
Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
24/01/2021 - 18:15 RR 57.23  

RRC 57.23  
RRJ 57.24  
RRR 59.14  

Serie 1 di 6

1 5 ZAPPULLA Arianna 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 30.76 31.99 1'02.75

2 4 AMARA Caterina 2007 RAF Poseidon Swim 30.68 32.13 1'02.81

3 6 RINALDI Antonella 2007 RAF Sicilia Nuoto 31.10 33.88 1'04.98

4 1 GULINO Daria 2008 RAF Poseidon Swim 31.72 33.91 1'05.63

5 3 SPITALERI Carla 2007 RAF Sicilia Nuoto 31.49 34.25 1'05.74

6 2 CUTRUPIA Lucia 2007 RAF Swimblu 31.77 33.99 1'05.76

7 7 LO CURZIO Silvia 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 32.06 34.11 1'06.17

8 8 TOMASELLO Sara 2007 RAF Idra Nuoto e Fitness 32.54 34.38 1'06.92

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:19

Serie 2 di 6

1 3 GUGLIELMINO Alessia 2008 RAF Water Sun Comiso 31.28 33.70 1'04.98

2 1 FAMOSO Azzurra Angela Ma 2008 RAF Poseidon Swim 32.18 33.72 1'05.90

3 4 ARANCIO Elena 2008 RAF Sicilia Nuoto 32.09 33.95 1'06.04

4 7 DI GRAZIA Giada 2007 RAF Kaos 32.84 34.58 1'07.42

5 5 CARNEMOLLA Marina 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 32.73 35.27 1'08.00

6 6 SANZARO Caterina 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 32.86 35.42 1'08.28

7 8 PRIVITERA Beatrice 2007 RAF Kaos 33.04 35.45 1'08.49

8 2 MORGIONI Gaia Agata Graz 2007 RAF Kaos 33.73 37.46 1'11.19

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:17

Serie 3 di 6

1 3 GAROFALO Chiara Lucia 2008 RAF Water Sun Comiso 32.16 34.42 1'06.58

2 5 D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 RAF Circ.Canottieri Ortigia 32.70 33.92 1'06.62

3 1 RUTA Zoe 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 33.02 34.59 1'07.61

4 4 CRISTALDI Martina 2007 RAF Poseidon Swim 33.01 35.64 1'08.65

5 6 GRANATA Carlotta 2007 RAF Idra Nuoto e Fitness 33.16 35.96 1'09.12

6 8 CORSO Giorgia 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 33.65 36.43 1'10.08

7 2 CACCIOLA Nicoletta 2008 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 33.39 36.92 1'10.31

8 7 VALENTI Ivana 2008 RAF Sicilia Nuoto 33.50 37.58 1'11.08

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:15

Serie 4 di 6

1 1 DATOLA Serena 2008 RAF Poseidon Swim 33.50 34.65 1'08.15

2 7 LA ROSA Vivian 2007 RAF Poseidon Swim 33.11 35.78 1'08.89

3 5 DI SALVO Giulia 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 33.48 36.24 1'09.72
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 6 SALONIA Nicole 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 33.91 36.06 1'09.97

5 4 LATINA Beatrice 2008 RAF Sun Club 33.97 36.08 1'10.05

6 3 ZUCCARO Veronica 2008 RAF Idra Nuoto e Fitness 34.35 37.32 1'11.67

7 8 NOBILE Chiara 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 35.37 37.52 1'12.89

8 2 BOSI Sofia 2007 RAF Synthesis 35.73 39.47 1'15.20

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:13

Serie 5 di 6

1 2 GENTILE Claudia 2008 RAF Poseidon Swim 36.57 36.57 1'13.14

2 4 ZUCCARO Elena 2008 RAF Idra Nuoto e Fitness 34.88 38.59 1'13.47

3 6 SAPIENZA Asia 2008 RAF Sicilia Nuoto 35.18 38.63 1'13.81

4 5 RENNA Gaia 2008 RAF Sicilia Nuoto 35.91 38.28 1'14.19

5 3 CHILLARI Sara 2008 RAF Idra Nuoto e Fitness 36.17 40.34 1'16.51

6 7 NASELLO Carla 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 36.76 40.40 1'17.16

7 8 COSTANTINO Aurora 2008 RAF Swimblu 38.28 42.81 1'21.09

NON CLASSIFICATI
1 RASPAOLO Elena 2007 RAF Power Team Messina NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:11

Serie 6 di 6

1 2 MIRABELLA Martina 2007 RAF Sicilia Nuoto 32.09 36.97 1'09.06

2 6 ACCETTA Ilaria 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 35.34 37.18 1'12.52

3 4 DI BENEDETTO Gloria 2008 RAF Synthesis 38.66 42.74 1'21.40

4 3 RISI Angelica 2007 RAF Swimblu 39.91 42.53 1'22.44

5 5 STURNIOLO Chiara 2008 RAF Swimblu 40.57 43.82 1'24.39

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:09
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
24/01/2021 - 18:15 RR 57.23  

RRC 57.23  
RRJ 57.24  
RRR 59.14  

1 ZAPPULLA Arianna 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 1. 1'02.75
2 AMARA Caterina 2007 RAF Poseidon Swim 1 4 2. 1'02.81
3 GUGLIELMINO Alessia 2008 RAF Water Sun Comiso 2 3 1. 1'04.98
3 RINALDI Antonella 2007 RAF Sicilia Nuoto 1 6 3. 1'04.98
5 GULINO Daria 2008 RAF Poseidon Swim 1 1 4. 1'05.63
6 SPITALERI Carla 2007 RAF Sicilia Nuoto 1 3 5. 1'05.74
7 CUTRUPIA Lucia 2007 RAF Swimblu 1 2 6. 1'05.76
8 FAMOSO Azzurra Angela Ma 2008 RAF Poseidon Swim 2 1 2. 1'05.90
9 ARANCIO Elena 2008 RAF Sicilia Nuoto 2 4 3. 1'06.04

10 LO CURZIO Silvia 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1 7 7. 1'06.17
11 GAROFALO Chiara Lucia 2008 RAF Water Sun Comiso 3 3 1. 1'06.58
12 D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 RAF Circ.Canottieri Ortigia 3 5 2. 1'06.62
13 TOMASELLO Sara 2007 RAF Idra Nuoto e Fitness 1 8 8. 1'06.92
14 DI GRAZIA Giada 2007 RAF Kaos 2 7 4. 1'07.42
15 RUTA Zoe 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 3 1 3. 1'07.61
16 CARNEMOLLA Marina 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 2 5 5. 1'08.00
17 DATOLA Serena 2008 RAF Poseidon Swim 4 1 1. 1'08.15
18 SANZARO Caterina 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 2 6 6. 1'08.28
19 PRIVITERA Beatrice 2007 RAF Kaos 2 8 7. 1'08.49
20 CRISTALDI Martina 2007 RAF Poseidon Swim 3 4 4. 1'08.65
21 LA ROSA Vivian 2007 RAF Poseidon Swim 4 7 2. 1'08.89
22 MIRABELLA Martina 2007 RAF Sicilia Nuoto 6 2 1. 1'09.06
23 GRANATA Carlotta 2007 RAF Idra Nuoto e Fitness 3 6 5. 1'09.12
24 DI SALVO Giulia 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 4 5 3. 1'09.72
25 SALONIA Nicole 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 4 6 4. 1'09.97
26 LATINA Beatrice 2008 RAF Sun Club 4 4 5. 1'10.05
27 CORSO Giorgia 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 3 8 6. 1'10.08
28 CACCIOLA Nicoletta 2008 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 3 2 7. 1'10.31
29 VALENTI Ivana 2008 RAF Sicilia Nuoto 3 7 8. 1'11.08
30 MORGIONI Gaia Agata Graz 2007 RAF Kaos 2 2 8. 1'11.19
31 ZUCCARO Veronica 2008 RAF Idra Nuoto e Fitness 4 3 6. 1'11.67
32 ACCETTA Ilaria 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 6 6 2. 1'12.52
33 NOBILE Chiara 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 4 8 7. 1'12.89
34 GENTILE Claudia 2008 RAF Poseidon Swim 5 2 1. 1'13.14
35 ZUCCARO Elena 2008 RAF Idra Nuoto e Fitness 5 4 2. 1'13.47
36 SAPIENZA Asia 2008 RAF Sicilia Nuoto 5 6 3. 1'13.81
37 RENNA Gaia 2008 RAF Sicilia Nuoto 5 5 4. 1'14.19
38 BOSI Sofia 2007 RAF Synthesis 4 2 8. 1'15.20
39 CHILLARI Sara 2008 RAF Idra Nuoto e Fitness 5 3 5. 1'16.51
40 NASELLO Carla 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 5 7 6. 1'17.16
41 COSTANTINO Aurora 2008 RAF Swimblu 5 8 7. 1'21.09
42 DI BENEDETTO Gloria 2008 RAF Synthesis 6 4 3. 1'21.40
43 RISI Angelica 2007 RAF Swimblu 6 3 4. 1'22.44
44 STURNIOLO Chiara 2008 RAF Swimblu 6 5 5. 1'24.39

NON CLASSIFICATI
RASPAOLO Elena 2007 RAF Power Team Messina 5 1 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femminili
24/01/2021 - 18:30 RR 57.23  

RRC 57.23  
RRJ 57.24  
RRR 59.14  

Serie 1 di 8

1 4 GUGLIELMINO Sofia 1999 ASF Sicilia Nuoto 28.43 31.46 59.89

2 3 ZAPPALA' Alice 2005 JUF Sicilia Nuoto 29.62 31.79 1'01.41

3 5 DI MARIO Giorgia 2006 JUF Swimblu 29.67 31.89 1'01.56

4 7 SPITALERI Alice 2004 CAF Sicilia Nuoto 29.99 32.42 1'02.41

5 2 MINARDI Federica 2002 ASF Nuoto Chiaramonte 29.79 32.85 1'02.64

6 6 FUMAROLA Arianna 2002 ASF Nuoto Chiaramonte 29.82 32.87 1'02.69

7 8 TRISCHITTA Costanza Rosa 2003 CAF Sicilia Nuoto 30.12 33.87 1'03.99

NON CLASSIFICATI
1 CACI Simona 2000 ASF Idra Nuoto e Fitness NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:34

Serie 2 di 8

1 5 ANDRONICO Emanuela 2003 CAF Asd Ulysse 30.04 32.08 1'02.12

2 1 ZACCONE Martina 2006 JUF Swimblu 29.97 32.67 1'02.64

3 6 PAPPALARDO Erika 2003 CAF Idra Nuoto e Fitness 30.52 33.15 1'03.67

4 8 CIPRIANO Alessia 2004 CAF Poseidon Swim 31.03 32.88 1'03.91

5 3 PAPPALARDO Annarita 2003 CAF Poseidon Swim 30.71 33.23 1'03.94

6 4 DAUCCIO Giorgia 2004 CAF Swimblu 30.48 33.69 1'04.17

7 7 BRUNO Silvia Agata 2003 CAF Poseidon Swim 31.80 32.71 1'04.51

8 2 D'IGNOTI Giada Francesca 2005 JUF Sicilia Nuoto 30.99 33.72 1'04.71

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:32

Serie 3 di 8

1 5 LO MAGNO Elena 2004 CAF Nuoto Chiaramonte 30.61 32.67 1'03.28

2 3 GANIM Juli 2004 CAF Power Team Messina 30.16 33.93 1'04.09

3 1 PERDICHIZZI Sofia 2006 JUF Swimblu 31.25 33.35 1'04.60

4 4 RIZZO Roberta 2006 JUF Sicilia Nuoto 31.43 34.36 1'05.79

5 7 EVANGELISTA DIODATO Mich 2004 CAF Asd Ulysse 32.22 34.28 1'06.50

6 6 LAUDANI Caterina 2006 JUF Sicilia Nuoto 31.93 34.81 1'06.74

7 8 MASSA Chiara 2003 CAF Nuoto Chiaramonte 32.27 35.74 1'08.01

NON CLASSIFICATI
2 GIACOPELLO Manuela 2003 CAF Power Team Messina 30.57 32.81 SQ

Falsa partenza (1'03.38)
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 8

1 7 GUERRERA Stefania 2004 CAF Poseidon Swim 30.76 34.33 1'05.09

2 3 COSTANTINO Elisa 2002 ASF Poseidon Swim 31.04 34.09 1'05.13

3 5 FIORITO Giordana Anastas 2003 CAF Sicilia Nuoto 31.89 33.49 1'05.38

4 2 MUNZONE Alisia Angela 2005 JUF Idra Nuoto e Fitness 31.66 33.78 1'05.44

5 1 BONADONNA Roberta 2004 CAF Idra Nuoto e Fitness 32.29 34.03 1'06.32

6 6 MUSCOLINO Alessandra 2002 ASF Asd Ulysse 32.15 35.59 1'07.74

7 4 MENOTTI Danila 2004 CAF Poseidon Swim 33.22 35.54 1'08.76

8 8 GRILLO Giuliana 2004 CAF Sicilia Nuoto 32.74 37.17 1'09.91

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:28

Serie 5 di 8

1 4 RAINO' Giorgia 2006 JUF Sicilia Nuoto 32.50 35.37 1'07.87

2 1 CORONELLA Liliana 2003 CAF Poseidon Swim 32.60 35.32 1'07.92

3 6 RANDAZZO Chiara 2003 CAF Sicilia Nuoto 34.35 35.78 1'10.13

4 8 COSTA Giulia 2002 ASF Sicilia Nuoto 33.77 36.78 1'10.55

NON CLASSIFICATI
2 FRENI Carmen Maria 2005 JUF Power Team Messina NP

7 IMPALA' POLITO Sara 2006 JUF Swimblu NP
3 LO BIANCO Giada 2005 JUF Sun Club NP
5 SANTORO Giulia 2006 JUF Sun Club NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:26

Serie 6 di 8

1 1 BURGIO Valeria 2006 JUF Circ.Canottieri Ortigia 32.52 36.00 1'08.52

2 2 MAIO Alessandra 2006 JUF Swimblu 32.75 36.38 1'09.13

3 4 PLATANIA Marzia 2006 JUF Sicilia Nuoto 33.93 37.63 1'11.56

4 6 ROSTA Helga 2006 JUF Swimblu 33.91 38.50 1'12.41

5 8 SANZO Asia 2006 JUF Poseidon Swim 35.24 37.77 1'13.01

6 7 DE FINA Sofia 2003 CAF Sicilia Nuoto 35.16 38.29 1'13.45

NON CLASSIFICATI
3 BONASERA Martina 2006 JUF Power Team Messina NP

5 SOTTILE Chiara 2005 JUF Swimblu NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:25

Serie 7 di 8

1 8 IANNELLO Sarah 2002 ASF Swimblu 31.12 34.93 1'06.05

2 3 FARGIONE Giorgia 2005 JUF Nuoto Chiaramonte 33.68 37.03 1'10.71

3 5 CRISCIONE Enrica 2006 JUF Nuoto Chiaramonte 33.89 37.17 1'11.06

4 4 COSTANZO Alessandra Agat 2006 JUF Poseidon Swim 34.74 37.63 1'12.37

5 6 GIUDICE Ginevra 2006 JUF Circ.Canottieri Ortigia 35.22 39.23 1'14.45

NON CLASSIFICATI
1 ARCIDIACONO Erika 2004 CAF Sicilia Nuoto NP

2 CALOGERO Giulia 2004 CAF Asd Ulysse NP
7 PAPPALARDO Sara 1998 ASF Idra Nuoto e Fitness NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 8 di 8

1 4 GUGLIELMINO Alice 2003 CAF Sicilia Nuoto 32.26 36.02 1'08.28

2 3 ROMEO Giulia 2005 JUF Sicilia Nuoto 34.52 37.96 1'12.48

3 5 FOTIA Giorgia 2006 JUF Circ.Canottieri Ortigia 46.78 51.00 1'37.78
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femminili
24/01/2021 - 18:30 RR 57.23  

RRC 57.23  
RRJ 57.24  
RRR 59.14  

1 GUGLIELMINO Sofia 1999 ASF Sicilia Nuoto 1 4 1. 59.89
2 ZAPPALA' Alice 2005 JUF Sicilia Nuoto 1 3 2. 1'01.41
3 DI MARIO Giorgia 2006 JUF Swimblu 1 5 3. 1'01.56
4 ANDRONICO Emanuela 2003 CAF Asd Ulysse 2 5 1. 1'02.12
5 SPITALERI Alice 2004 CAF Sicilia Nuoto 1 7 4. 1'02.41
6 MINARDI Federica 2002 ASF Nuoto Chiaramonte 1 2 5. 1'02.64
6 ZACCONE Martina 2006 JUF Swimblu 2 1 2. 1'02.64
8 FUMAROLA Arianna 2002 ASF Nuoto Chiaramonte 1 6 6. 1'02.69
9 LO MAGNO Elena 2004 CAF Nuoto Chiaramonte 3 5 1. 1'03.28

10 PAPPALARDO Erika 2003 CAF Idra Nuoto e Fitness 2 6 3. 1'03.67
11 CIPRIANO Alessia 2004 CAF Poseidon Swim 2 8 4. 1'03.91
12 PAPPALARDO Annarita 2003 CAF Poseidon Swim 2 3 5. 1'03.94
13 TRISCHITTA Costanza Rosa 2003 CAF Sicilia Nuoto 1 8 7. 1'03.99
14 GANIM Juli 2004 CAF Power Team Messina 3 3 2. 1'04.09
15 DAUCCIO Giorgia 2004 CAF Swimblu 2 4 6. 1'04.17
16 BRUNO Silvia Agata 2003 CAF Poseidon Swim 2 7 7. 1'04.51
17 PERDICHIZZI Sofia 2006 JUF Swimblu 3 1 3. 1'04.60
18 D'IGNOTI Giada Francesca 2005 JUF Sicilia Nuoto 2 2 8. 1'04.71
19 GUERRERA Stefania 2004 CAF Poseidon Swim 4 7 1. 1'05.09
20 COSTANTINO Elisa 2002 ASF Poseidon Swim 4 3 2. 1'05.13
21 FIORITO Giordana Anastas 2003 CAF Sicilia Nuoto 4 5 3. 1'05.38
22 MUNZONE Alisia Angela 2005 JUF Idra Nuoto e Fitness 4 2 4. 1'05.44
23 RIZZO Roberta 2006 JUF Sicilia Nuoto 3 4 4. 1'05.79
24 IANNELLO Sarah 2002 ASF Swimblu 7 8 1. 1'06.05
25 BONADONNA Roberta 2004 CAF Idra Nuoto e Fitness 4 1 5. 1'06.32
26 EVANGELISTA DIODATO Mich 2004 CAF Asd Ulysse 3 7 5. 1'06.50
27 LAUDANI Caterina 2006 JUF Sicilia Nuoto 3 6 6. 1'06.74
28 MUSCOLINO Alessandra 2002 ASF Asd Ulysse 4 6 6. 1'07.74
29 RAINO' Giorgia 2006 JUF Sicilia Nuoto 5 4 1. 1'07.87
30 CORONELLA Liliana 2003 CAF Poseidon Swim 5 1 2. 1'07.92
31 MASSA Chiara 2003 CAF Nuoto Chiaramonte 3 8 7. 1'08.01
32 GUGLIELMINO Alice 2003 CAF Sicilia Nuoto 8 4 1. 1'08.28
33 BURGIO Valeria 2006 JUF Circ.Canottieri Ortigia 6 1 1. 1'08.52
34 MENOTTI Danila 2004 CAF Poseidon Swim 4 4 7. 1'08.76
35 MAIO Alessandra 2006 JUF Swimblu 6 2 2. 1'09.13
36 GRILLO Giuliana 2004 CAF Sicilia Nuoto 4 8 8. 1'09.91
37 RANDAZZO Chiara 2003 CAF Sicilia Nuoto 5 6 3. 1'10.13
38 COSTA Giulia 2002 ASF Sicilia Nuoto 5 8 4. 1'10.55
39 FARGIONE Giorgia 2005 JUF Nuoto Chiaramonte 7 3 2. 1'10.71
40 CRISCIONE Enrica 2006 JUF Nuoto Chiaramonte 7 5 3. 1'11.06
41 PLATANIA Marzia 2006 JUF Sicilia Nuoto 6 4 3. 1'11.56
42 COSTANZO Alessandra Agat 2006 JUF Poseidon Swim 7 4 4. 1'12.37
43 ROSTA Helga 2006 JUF Swimblu 6 6 4. 1'12.41
44 ROMEO Giulia 2005 JUF Sicilia Nuoto 8 3 2. 1'12.48
45 SANZO Asia 2006 JUF Poseidon Swim 6 8 5. 1'13.01
46 DE FINA Sofia 2003 CAF Sicilia Nuoto 6 7 6. 1'13.45
47 GIUDICE Ginevra 2006 JUF Circ.Canottieri Ortigia 7 6 5. 1'14.45
48 FOTIA Giorgia 2006 JUF Circ.Canottieri Ortigia 8 5 3. 1'37.78

NON CLASSIFICATI
GIACOPELLO Manuela 2003 CAF Power Team Messina 3 2 SQ

Falsa partenza (1'03.38)

ARCIDIACONO Erika 2004 CAF Sicilia Nuoto 7 1 NP

BONASERA Martina 2006 JUF Power Team Messina 6 3 NP
CACI Simona 2000 ASF Idra Nuoto e Fitness 1 1 NP
CALOGERO Giulia 2004 CAF Asd Ulysse 7 2 NP
FRENI Carmen Maria 2005 JUF Power Team Messina 5 2 NP
IMPALA' POLITO Sara 2006 JUF Swimblu 5 7 NP
LO BIANCO Giada 2005 JUF Sun Club 5 3 NP
PAPPALARDO Sara 1998 ASF Idra Nuoto e Fitness 7 7 NP
SANTORO Giulia 2006 JUF Sun Club 5 5 NP
SOTTILE Chiara 2005 JUF Swimblu 6 5 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Ragazzi Femminili
24/01/2021 - 18:48 RR 2'14.44  

RRC 2'16.16  
RRJ 2'16.58  
RRR 2'18.60  

Serie unica

1 4 GAROFALO Chiara Lucia 2008 RAF 33.79 1'12.65 1'55.13 2'37.34
Water Sun Comiso 38.86 42.48 42.21

2 6 RINALDI Antonella 2007 RAF 34.72 1'14.46 1'57.32 2'40.39
Sicilia Nuoto 39.74 42.86 43.07

3 2 DI STEFANO Sofia 2007 RAF 35.48 1'17.19 2'01.83 2'45.83
Circ.Canottieri Ortigia 41.71 44.64 44.00

4 5 LA CIURA VICUNA Elena 2007 RAF 36.76 1'21.42 2'06.86 2'53.40
Sun Club 44.66 45.44 46.54

5 3 GIANGRASSO Martina Anton 2008 RAF 38.11 1'23.62 2'13.61 3'02.37
Torre del Grifo Village 45.51 49.99 48.76
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femminili
24/01/2021 - 18:53 RR 2'14.44  

RRC 2'16.16  
RRJ 2'16.58  
RRR 2'18.60  

Serie 1 di 2

1 4 ARDU Agnese 2001 ASF 30.77 1'05.11 1'40.51 2'17.17
Idra Nuoto e Fitness 34.34 35.40 36.66

2 5 LEOTTA Manuela 2001 ASF 32.70 1'09.25 1'46.55 2'24.17
Sicilia Nuoto 36.55 37.30 37.62

3 3 BRUNO Rachele Agata 2003 CAF 33.07 1'11.22 1'50.75 2'30.68
Poseidon Swim 38.15 39.53 39.93

4 6 RIZZO Giorgia 2003 CAF 32.96 1'10.51 1'50.44 2'31.40
Sicilia Nuoto 37.55 39.93 40.96

5 8 MINNITI Virginia 2006 JUF 33.58 1'11.35 1'52.85 2'33.33
Sun Club 37.77 41.50 40.48

6 7 ANDRONICO Emanuela 2003 CAF 33.96 1'12.89 1'53.56 2'33.49
Asd Ulysse 38.93 40.67 39.93

7 1 MINOLFI Francesca 2006 JUF 37.91 1'22.96 2'10.43 2'57.50
Swimblu 45.05 47.47 47.07

NON CLASSIFICATI
2 LAUDANI Caterina 2006 JUF Sicilia Nuoto RIT

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:47

Serie 2 di 2

1 7 BARBAGALLO Aurelia 2005 JUF 33.53 1'11.60 1'52.33 2'36.36
Sicilia Nuoto 38.07 40.73 44.03

2 2 SPITALERI Alice 2004 CAF 33.37 1'12.59 1'55.09 2'39.43
Sicilia Nuoto 39.22 42.50 44.34

3 4 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 JUF 34.85 1'15.71 1'59.46 2'43.03
Sicilia Nuoto 40.86 43.75 43.57

4 5 DAUCCIA Marta 2006 JUF 34.21 1'14.80 1'58.57 2'43.54
Swimblu 40.59 43.77 44.97

5 3 PICCOLO Melania Grazia 2003 CAF 35.29 1'16.27 1'59.86 2'45.98
Power Team Messina 40.98 43.59 46.12

6 6 D'AMICO Anna Lidia Maria 2006 JUF 34.23 1'15.88 2'01.14 2'47.67
Swimblu 41.65 45.26 46.53
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Femminili
24/01/2021 - 18:53 RR 2'14.44  

RRC 2'16.16  
RRJ 2'16.58  
RRR 2'18.60  

1 ARDU Agnese 2001 ASF Idra Nuoto e Fitness 1 4 1. 2'17.17
2 LEOTTA Manuela 2001 ASF Sicilia Nuoto 1 5 2. 2'24.17
3 BRUNO Rachele Agata 2003 CAF Poseidon Swim 1 3 3. 2'30.68
4 RIZZO Giorgia 2003 CAF Sicilia Nuoto 1 6 4. 2'31.40
5 MINNITI Virginia 2006 JUF Sun Club 1 8 5. 2'33.33
6 ANDRONICO Emanuela 2003 CAF Asd Ulysse 1 7 6. 2'33.49
7 BARBAGALLO Aurelia 2005 JUF Sicilia Nuoto 2 7 1. 2'36.36
8 SPITALERI Alice 2004 CAF Sicilia Nuoto 2 2 2. 2'39.43
9 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 JUF Sicilia Nuoto 2 4 3. 2'43.03

10 DAUCCIA Marta 2006 JUF Swimblu 2 5 4. 2'43.54
11 PICCOLO Melania Grazia 2003 CAF Power Team Messina 2 3 5. 2'45.98
12 D'AMICO Anna Lidia Maria 2006 JUF Swimblu 2 6 6. 2'47.67
13 MINOLFI Francesca 2006 JUF Swimblu 1 1 7. 2'57.50

NON CLASSIFICATI
LAUDANI Caterina 2006 JUF Sicilia Nuoto 1 2 RIT
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Femminili
24/01/2021 - 19:02 RR 1'10.07  

RRC 1'10.07  
RRJ 1'12.56  
RRR 1'12.56  

Serie 1 di 3

1 4 ZAPPULLA Arianna 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 37.17 41.32 1'18.49

2 3 SUDANO Chiara 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 37.26 43.20 1'20.46

3 5 AMARA Caterina 2007 RAF Poseidon Swim 38.35 42.20 1'20.55

4 8 D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 RAF Circ.Canottieri Ortigia 39.59 43.82 1'23.41

5 6 CACCIOLA Nicoletta 2008 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 39.23 44.99 1'24.22

6 7 RUTA Zoe 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 40.31 44.60 1'24.91

7 1 SALONIA Nicole 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 39.71 45.52 1'25.23

8 2 CUTRUPIA Lucia 2007 RAF Swimblu 39.83 46.50 1'26.33

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:56

Serie 2 di 3

1 5 MIRABELLA Martina 2007 RAF Sicilia Nuoto 39.23 44.35 1'23.58

2 4 CARNEMOLLA Giulia 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 40.01 44.48 1'24.49

3 3 GENTILE Claudia 2008 RAF Poseidon Swim 42.55 45.19 1'27.74

4 6 DI SALVO Giulia 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 44.10 48.28 1'32.38

5 2 SAPIENZA Asia 2008 RAF Sicilia Nuoto 44.28 49.11 1'33.39

6 8 CHIBELLI Martina 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 44.82 49.76 1'34.58

7 7 NASELLO Carla 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 45.96 50.90 1'36.86

8 1 DI BENEDETTO Gloria 2008 RAF Synthesis 47.48 52.13 1'39.61

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 18:54

Serie 3 di 3

1 4 ACCETTA Ilaria 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 43.51 48.24 1'31.75

2 2 RAGUSA Lorena 2008 RAF Torre del Grifo Village 47.06 51.44 1'38.50

3 5 CHILLARI Sara 2008 RAF Idra Nuoto e Fitness 47.21 56.68 1'43.89

4 3 STURNIOLO Chiara 2008 RAF Swimblu 50.29 57.08 1'47.37

NON CLASSIFICATI
6 RASPAOLO Elena 2007 RAF Power Team Messina NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Ragazzi Femminili
24/01/2021 - 19:02 RR 1'10.07  

RRC 1'10.07  
RRJ 1'12.56  
RRR 1'12.56  

1 ZAPPULLA Arianna 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1 4 1. 1'18.49
2 SUDANO Chiara 2007 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1 3 2. 1'20.46
3 AMARA Caterina 2007 RAF Poseidon Swim 1 5 3. 1'20.55
4 D'AGATA Carlotta Rita Ma 2008 RAF Circ.Canottieri Ortigia 1 8 4. 1'23.41
5 MIRABELLA Martina 2007 RAF Sicilia Nuoto 2 5 1. 1'23.58
6 CACCIOLA Nicoletta 2008 RAF Tennis Cl. Match Ball -SR 1 6 5. 1'24.22
7 CARNEMOLLA Giulia 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 2 4 2. 1'24.49
8 RUTA Zoe 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 1 7 6. 1'24.91
9 SALONIA Nicole 2007 RAF Circ.Canottieri Ortigia 1 1 7. 1'25.23

10 CUTRUPIA Lucia 2007 RAF Swimblu 1 2 8. 1'26.33
11 GENTILE Claudia 2008 RAF Poseidon Swim 2 3 3. 1'27.74
12 ACCETTA Ilaria 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 3 4 1. 1'31.75
13 DI SALVO Giulia 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 2 6 4. 1'32.38
14 SAPIENZA Asia 2008 RAF Sicilia Nuoto 2 2 5. 1'33.39
15 CHIBELLI Martina 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 2 8 6. 1'34.58
16 NASELLO Carla 2008 RAF Nuoto Chiaramonte 2 7 7. 1'36.86
17 RAGUSA Lorena 2008 RAF Torre del Grifo Village 3 2 2. 1'38.50
18 DI BENEDETTO Gloria 2008 RAF Synthesis 2 1 8. 1'39.61
19 CHILLARI Sara 2008 RAF Idra Nuoto e Fitness 3 5 3. 1'43.89
20 STURNIOLO Chiara 2008 RAF Swimblu 3 3 4. 1'47.37

NON CLASSIFICATI
RASPAOLO Elena 2007 RAF Power Team Messina 3 6 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femminili
24/01/2021 - 19:11 RR 1'10.07  

RRC 1'10.07  
RRJ 1'12.56  
RRR 1'12.56  

Serie 1 di 3

1 4 FUMAROLA Arianna 2002 ASF Nuoto Chiaramonte 36.29 40.63 1'16.92

2 5 MESSINA Noemi Maria 2004 CAF Poseidon Swim 36.18 40.95 1'17.13

3 3 SOTTILE Chiara 2005 JUF Swimblu 36.22 41.57 1'17.79

4 1 PERDICHIZZI Sofia 2006 JUF Swimblu 37.90 42.48 1'20.38

5 2 LO MAGNO Elena 2004 CAF Nuoto Chiaramonte 37.60 42.92 1'20.52

6 6 CAPPELLO Elisabetta 2004 CAF Nuoto Chiaramonte 38.18 43.14 1'21.32

7 7 RANDAZZO Martina 2001 ASF Sicilia Nuoto 38.30 45.61 1'23.91

NON CLASSIFICATI
8 VENEZIANO Carola 2004 CAF Sun Club NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 19:02

Serie 2 di 3

1 2 MUNZONE Alisia Angela 2005 JUF Idra Nuoto e Fitness 38.22 43.55 1'21.77

2 6 MAZZU' Gloria 2006 JUF Swimblu 38.45 44.58 1'23.03

3 3 TEMPERA Giorgia 2005 JUF Sicilia Nuoto 38.73 44.51 1'23.24

4 4 GIAMPICCOLO Chiara 2006 JUF Nuoto Chiaramonte 39.20 45.30 1'24.50

5 5 PARTESCANO Elena 2006 JUF Sun Club 39.47 45.11 1'24.58

6 1 PINTALDI Chiara 2002 ASF Sun Club 41.83 46.70 1'28.53

7 8 SANZO Asia 2006 JUF Poseidon Swim 43.04 48.73 1'31.77

8 7 ROSTA Helga 2006 JUF Swimblu 42.21 49.97 1'32.18

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 19:00

Serie 3 di 3

1 5 BARBAGALLO Aurelia 2005 JUF Sicilia Nuoto 40.48 45.32 1'25.80

2 3 MAIO Alessandra 2006 JUF Swimblu 39.78 46.91 1'26.69

3 4 PARLAVECCHIO Martha 2004 CAF Power Team Messina 42.38 47.77 1'30.15
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Femminili
24/01/2021 - 19:11 RR 1'10.07  

RRC 1'10.07  
RRJ 1'12.56  
RRR 1'12.56  

1 FUMAROLA Arianna 2002 ASF Nuoto Chiaramonte 1 4 1. 1'16.92
2 MESSINA Noemi Maria 2004 CAF Poseidon Swim 1 5 2. 1'17.13
3 SOTTILE Chiara 2005 JUF Swimblu 1 3 3. 1'17.79
4 PERDICHIZZI Sofia 2006 JUF Swimblu 1 1 4. 1'20.38
5 LO MAGNO Elena 2004 CAF Nuoto Chiaramonte 1 2 5. 1'20.52
6 CAPPELLO Elisabetta 2004 CAF Nuoto Chiaramonte 1 6 6. 1'21.32
7 MUNZONE Alisia Angela 2005 JUF Idra Nuoto e Fitness 2 2 1. 1'21.77
8 MAZZU' Gloria 2006 JUF Swimblu 2 6 2. 1'23.03
9 TEMPERA Giorgia 2005 JUF Sicilia Nuoto 2 3 3. 1'23.24

10 RANDAZZO Martina 2001 ASF Sicilia Nuoto 1 7 7. 1'23.91
11 GIAMPICCOLO Chiara 2006 JUF Nuoto Chiaramonte 2 4 4. 1'24.50
12 PARTESCANO Elena 2006 JUF Sun Club 2 5 5. 1'24.58
13 BARBAGALLO Aurelia 2005 JUF Sicilia Nuoto 3 5 1. 1'25.80
14 MAIO Alessandra 2006 JUF Swimblu 3 3 2. 1'26.69
15 PINTALDI Chiara 2002 ASF Sun Club 2 1 6. 1'28.53
16 PARLAVECCHIO Martha 2004 CAF Power Team Messina 3 4 3. 1'30.15
17 SANZO Asia 2006 JUF Poseidon Swim 2 8 7. 1'31.77
18 ROSTA Helga 2006 JUF Swimblu 2 7 8. 1'32.18

NON CLASSIFICATI
VENEZIANO Carola 2004 CAF Sun Club 1 8 NP
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Femminili
24/01/2021 - 19:19 RR 8'46.57  

RRC 8'46.57  
RRJ 8'46.57  
RRR 8'54.80  

Serie 1 di 3

1 3 BUCKLEY Shannon Lynn-Ai 2007 31.49 1'05.21 1'39.67 2'14.30 2'49.46 3'24.93 4'00.42 4'36.07
Sicilia Nuoto RAF 33.72 34.46 34.63 35.16 35.47 35.49 35.65

5'11.85 5'47.69 6'23.72 6'59.36 7'35.15 8'10.37 8'45.02 9'18.84
35.78 35.84 36.03 35.64 35.79 35.22 34.65 33.82

2 4 DI MARIO Giorgia 2006 31.27 1'04.95 1'40.10 2'15.74 2'52.07 3'28.48 4'05.46 4'41.59
Swimblu JUF 33.68 35.15 35.64 36.33 36.41 36.98 36.13

5'17.17 5'53.57 6'29.64 7'06.43 7'43.92 8'20.75 8'57.04 9'31.53
35.58 36.40 36.07 36.79 37.49 36.83 36.29 34.49

3 7 FAMOSO Azzurra Angela Ma 2008 34.06 1'10.45 1'46.53 2'23.02 2'59.24 3'35.74 4'12.19 4'48.78
Poseidon Swim RAF 36.39 36.08 36.49 36.22 36.50 36.45 36.59

5'24.49 6'01.22 6'37.33 7'13.24 7'50.11 8'25.68 9'01.93 9'36.45
35.71 36.73 36.11 35.91 36.87 35.57 36.25 34.52

4 6 REITANO Sofia 2005 33.55 1'10.30 1'47.03 2'23.05 2'59.72 3'36.12 4'12.43 4'48.89
Sicilia Nuoto JUF 36.75 36.73 36.02 36.67 36.40 36.31 36.46

5'25.00 6'00.99 6'37.33 7'13.53 7'49.68 8'25.75 9'02.02 9'36.69
36.11 35.99 36.34 36.20 36.15 36.07 36.27 34.67

5 5 RIZZO Roberta 2006 33.47 1'10.45 1'46.51 2'22.70 2'59.69 3'36.51 4'13.44 4'50.37
Sicilia Nuoto JUF 36.98 36.06 36.19 36.99 36.82 36.93 36.93

5'27.73 6'05.38 6'42.40 7'19.82 7'57.53 8'35.03 9'12.91 9'49.25
37.36 37.65 37.02 37.42 37.71 37.50 37.88 36.34

6 1 ZACCONE Martina 2006 32.34 1'08.41 1'46.27 2'24.95 3'03.33 3'42.85 4'21.79 5'00.12
Swimblu JUF 36.07 37.86 38.68 38.38 39.52 38.94 38.33

5'38.95 6'17.62 6'56.42 7'34.65 8'13.47 8'51.55 9'28.69 10'05.27
38.83 38.67 38.80 38.23 38.82 38.08 37.14 36.58

7 8 MENOTTI Danila 2004 35.18 1'13.60 1'53.01 2'32.58 3'12.19 3'51.82 4'31.80 5'11.18
Poseidon Swim CAF 38.42 39.41 39.57 39.61 39.63 39.98 39.38

5'50.75 6'30.11 7'09.52 7'49.24 8'28.65 9'08.31 9'47.56 10'25.56
39.57 39.36 39.41 39.72 39.41 39.66 39.25 38.00

NON CLASSIFICATI
2 MINOLFI Francesca 2006 JUF Swimblu NP

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 19:39

Serie 2 di 3

1 5 DAUCCIA Marta 2006 33.59 1'10.15 1'47.76 2'25.49 3'03.30 3'41.32 4'19.07 4'56.91
Swimblu JUF 36.56 37.61 37.73 37.81 38.02 37.75 37.84

5'34.90 6'12.96 6'51.06 7'28.96 8'06.77 8'44.78 9'22.49 9'58.71
37.99 38.06 38.10 37.90 37.81 38.01 37.71 36.22

2 4 PILI Sabrina 2000 35.57 1'14.19 1'53.70 2'32.87 3'12.50 3'51.69 4'31.40 5'10.45
Sicilia Nuoto ASF 38.62 39.51 39.17 39.63 39.19 39.71 39.05

5'49.62 6'29.53 7'09.00 7'47.93 8'26.87 9'05.53 9'44.16 10'20.96
39.17 39.91 39.47 38.93 38.94 38.66 38.63 36.80

3 6 GIORDANO Chiara 2008 33.47 1'10.03 1'47.50 2'25.98 3'04.77 3'43.93 4'23.30 5'03.12
Torre del Grifo Village RAF 36.56 37.47 38.48 38.79 39.16 39.37 39.82

5'43.06 6'23.70 7'03.76 7'44.20 8'24.59 9'03.95 9'43.89 10'21.22
39.94 40.64 40.06 40.44 40.39 39.36 39.94 37.33

4 1 CARNEMOLLA Giulia 2007 35.92 1'14.62 1'54.30 2'34.74 3'15.13 3'56.13 4'36.84 5'17.76
Nuoto Chiaramonte RAF 38.70 39.68 40.44 40.39 41.00 40.71 40.92

5'58.67 6'39.67 7'20.35 8'01.17 8'41.91 9'22.67 10'02.17 10'40.98
40.91 41.00 40.68 40.82 40.74 40.76 39.50 38.81

5 3 DI MARTINO Beatrice 2004 35.31 1'14.99 1'54.95 2'35.29 3'15.61 3'56.32 4'37.63 5'18.04
Poseidon Swim CAF 39.68 39.96 40.34 40.32 40.71 41.31 40.41

5'59.48 6'39.81 7'20.61 8'01.62 8'42.16 9'22.94 10'03.01 10'41.16
41.44 40.33 40.80 41.01 40.54 40.78 40.07 38.15

6 7 RANDAZZO Giordana 2008 35.48 1'14.75 1'54.45 2'35.66 3'18.11 4'00.30 4'43.56 5'26.76
Torre del Grifo Village RAF 39.27 39.70 41.21 42.45 42.19 43.26 43.20

6'10.32 6'53.95 7'38.04 8'21.30 9'04.39 9'48.46 10'31.97 11'14.55
43.56 43.63 44.09 43.26 43.09 44.07 43.51 42.58

7 2 ZUCCARO Elena 2008 39.51 1'21.38 2'04.55 2'47.17 3'30.68 4'13.93 4'58.46 5'42.90
Idra Nuoto e Fitness RAF 41.87 43.17 42.62 43.51 43.25 44.53 44.44

6'27.01 7'11.17 7'56.32 8'40.59 9'25.73 10'10.40 10'54.44 11'35.98
44.11 44.16 45.15 44.27 45.14 44.67 44.04 41.54
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

Serie 3 di 3

1 3 ARDU Agnese 2001 31.69 1'06.20 1'41.94 2'17.83 2'54.06 3'30.67 4'07.52 4'44.13
Idra Nuoto e Fitness ASF 34.51 35.74 35.89 36.23 36.61 36.85 36.61

5'21.01 5'57.76 6'34.57 7'11.37 7'48.49 8'26.05 9'02.46 9'37.73
36.88 36.75 36.81 36.80 37.12 37.56 36.41 35.27

2 5 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 32.98 1'09.74 1'46.84 2'24.20 3'01.36 3'38.49 4'15.81 4'53.29
Sicilia Nuoto JUF 36.76 37.10 37.36 37.16 37.13 37.32 37.48

5'30.46 6'07.67 6'44.89 7'22.28 8'00.31 8'38.24 9'16.49 9'52.46
37.17 37.21 37.22 37.39 38.03 37.93 38.25 35.97

3 4 ZUCCARO Veronica 2008 36.11 1'16.15 1'57.46 2'39.60 3'22.17 4'04.85 4'47.09 5'29.83
Idra Nuoto e Fitness RAF 40.04 41.31 42.14 42.57 42.68 42.24 42.74

6'12.29 6'55.21 7'38.38 8'21.56 9'04.75 9'46.86 10'28.56 11'10.10
42.46 42.92 43.17 43.18 43.19 42.11 41.70 41.54
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Campionato Italiano di categoria su base regionale
Sicilia Orientale - Parte 1 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femminili
24/01/2021 - 19:19 RR 8'46.57  

RRC 8'46.57  
RRJ 8'46.57  
RRR 8'54.80  

1 BUCKLEY Shannon Lynn-Ai 2007 RAF Sicilia Nuoto 1 3 1. 9'18.84
2 1 DI MARIO Giorgia 2006 JUF Swimblu 1 4 2. 9'31.53
3 2 FAMOSO Azzurra Angela Ma 2008 RAF Poseidon Swim 1 7 3. 9'36.45
4 3 REITANO Sofia 2005 JUF Sicilia Nuoto 1 6 4. 9'36.69
5 4 ARDU Agnese 2001 ASF Idra Nuoto e Fitness 3 3 1. 9'37.73
6 5 RIZZO Roberta 2006 JUF Sicilia Nuoto 1 5 5. 9'49.25
7 6 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 JUF Sicilia Nuoto 3 5 2. 9'52.46
8 7 DAUCCIA Marta 2006 JUF Swimblu 2 5 1. 9'58.71
9 8 ZACCONE Martina 2006 JUF Swimblu 1 1 6. 10'05.27

10 9 PILI Sabrina 2000 ASF Sicilia Nuoto 2 4 2. 10'20.96
11 10 GIORDANO Chiara 2008 RAF Torre del Grifo Village 2 6 3. 10'21.22
12 11 MENOTTI Danila 2004 CAF Poseidon Swim 1 8 7. 10'25.56
13 12 CARNEMOLLA Giulia 2007 RAF Nuoto Chiaramonte 2 1 4. 10'40.98
14 13 DI MARTINO Beatrice 2004 CAF Poseidon Swim 2 3 5. 10'41.16
15 14 ZUCCARO Veronica 2008 RAF Idra Nuoto e Fitness 3 4 3. 11'10.10
16 15 RANDAZZO Giordana 2008 RAF Torre del Grifo Village 2 7 6. 11'14.55
17 16 ZUCCARO Elena 2008 RAF Idra Nuoto e Fitness 2 2 7. 11'35.98

NON CLASSIFICATI
MINOLFI Francesca 2006 JUF Swimblu 1 2 NP
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